
Information
年末年始休業のお知らせ

TEL︓078-261-6773
【受付時間】 ※祝日･年末年始を除く
 月～金曜日  AM 8:30 ～ PM 5:00

社会医療法人神鋼記念会 総合健康管理センター

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 誠に勝手ながら、年末年始の休業につきましては以下のとおりとなります。

年始営業は 2019 年 1 月 7 日からとなっております。

なお、お問い合わせメールは随時お受けいたしますが、ご返答は 1 月 7 日

以降の対応となります。予めご承知下さいますようお願い致します。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

休業期間︓2019 年 12 月 27 日～ 2020 年 1 月 6 日


